I N D I C A Ç Ã O  Nº. 005

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/3/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal
INDICAMOS ao Secretário Municipal de Infraestrutura ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais a necessidade de notificar o proprietário do terreno localizado na Rua Doutor Jaguaribe, esquina com a Rua José Ravagnani, para que o mesmo possa efetuar o reparo e calçamento no entorno do destacado terreno.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de março de 2019.

Vereadora Autora ALESSANDRA LUCCHESI

PSDB